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Föredragande: 
Statsrådet Eriksson 

Ärende:  

1 
Utfärdande av lag om ändring i lagen (2003:389) 
om elektronisk kommunikation 
(rskr. 2016/17: 258) 
N2017/03555/RS 
 

 

2 
Förordning om ändring i förordningen  
(2003:396) om elektronisk kommunikation 
N2017/               /RS 
 

 

3 
Förordning om ändring i plan- och 
byggförordningen (2011:338) 
N2017/               /RS 
 

 

4 
För ett hållbart digitaliserat Sverige – en 
digitaliseringsstrategi 
N2015/02931/D 
N2015/04642/D (delvis) 
N2015/08335/D 
N2016/07264/D 
N2017/00795/D 
N2017/00796/D 
N2017/              /D 
 

 

 


